別記様式第１３号（第１９条関係）

登別市事業所開設費補助金事前着手申出書

　　年　　月　　日

  登別市長    様

申請者　　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名
電　話

　　年　　月　　日付けで登別市事業所開設費補助金の申請をしていたところですが、登別市創業支援事業補助金交付要綱第１９条第２項の規定に基づき、下記のとおり補助対象となる工事について交付決定前に着手したいので、申し出ます。
なお、審査の結果、補助金の不交付が決定した、又は交付申請額未満の金額に減額された場合において異議を申し出ません。
記
１　補助対象事業のうち事前着手する内容

２　事前着手理由

３　事業の実施期間
　　　工事の着手日（予定）　　　　年　　月　　日
　　　工事の完了日（予定）　　　　年　　月　　日

４　開業日（予定）　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]